
 
 

Dentaclean SAN 
 

 
 

� Účinná pé če o pokožku 
 
 

� Hodnota pH šetrná k pokožce  
 
 

� Ochrana pokožky p řed 
vysoušením 

 
 

� Svěží vůně parfému 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Dentaclean San mycí emulze díky svému účinnému 
složení zvlhčuje a šetrně čistí pokožku a ruce. Účinné 
složení chrání pokožku před vysoušením a přispívá 
k udržení přirozené vlhkosti pokožky. 
 
 
Oblasti užití 
Emulze Dentaclean San je vhodná především k čistící 
péči o ruce a tělo před použitím dezinfekce. 
Emulze Dentaclean San je také vhodná k očistě těla a 
lázním např. před chirurgickými, gynekologickými, 
urologickými, proktologickými a dermatologickými 
zákroky. 
 
► šetrné očištění a péče o pokožku díky vysoce 
účinným látkám 
► ochrana pokožky před vysoušením 
► úsporné použití 
► redukce mikrobiální zárodků a antibakteriální účinky 
► ochrana kyselé ochranné vrstvy pokožky 
► obsahuje biologicky odbouratelné tenzidy 
odpovídající normám OECD  
   

 
 
 

Složení 
 

Natriumfettalkoholétersulfát, 
Laureth- 3, PEG 7 Glyceryl- Cocoate, vonné látky, 
potravinářské barvivo 

 
 

Fyzikáln ě-chemické údaje 
 

Hodnota pH:  5,0-6,0 
Hustota (20°C): 1,010 -1,030 
 
Zvláštní doporu čení 
 
Před použitím si, prosíme, p řečtěte tento návod! 
 
Forma balení a informace k dávkování 
   
Lahev 2 litry ► 10 x 2 litry (v krabici) 
Kanystr 5 litrů ► 1 x 5 litrů 
Kanystr 10 litrů ► 1 x 10 litrů 
 
► Dávkovací pumpička na kanystr         
 
► Vypouštěcí kohoutek na kanystr 
 
 

 

  

 

Emulze k čišt ění a péči o pokožku 


